
Zarządzenie Nr 44 /10 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 29 czerwca 2010 roku

w  sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§1

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

)
mkowiki

1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I

Nr 44/10 z dnia 29.06.2010r.
Strona 1

1--------------------
| DZ-ROZDZ-PAR.

~I '
WYSZCZEGÓLNIENIE

“ 1-----------
| BUDŻET PRZED

T
1

r
ZMNIEJSZENIA |

------------------- r
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1

1
_l_______________________________________

ZMIANA
_l_______________

1 (-) 1 
______________ L

(+> 1 
__L

29.06.2010r.
i

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 42/10 17 273 758,45
1
1

4_

1

1-----1--------------
18011

l
| OŚWIATA I WYCHOWANIE
I _____________________________________

—1
5 831

_|________
754,48

1
i 564,51

i
564,51| 5 831 754,48

I
1
180148

n
|STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 269 180,00 i 564,51 564,51j 269 180,00

1

4210 |Zakup m ateriałów  i  wyposażenia 2 500,00 i 0,00 564,51) 3 064,51
4220

i i
| Zakup środków żywności 121

_l________
813,00 i

_L
564,51 0,00| 121 248,49

« ----1 T I 1 1 1
l _________ 1________________________________________ 1________________ 1_______________________________1_____________

1
1
1_______________

RAZEM 17 273 758,45
i
1
l

564,51
r

564,51| 
__L

17 273 758,45
I

aldem str &*mko>wąki


